Resposta ao Requerimento nº 911/2022
Autoria: TOLOI
Assunto: Informações sobre os repasses da Prefeitura Municipal de Valinhos à

CISMETRO.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Registramos protestos de elevada estima e consideração.

Valinhos, 16 de maio de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

'VALINHOS
C.I. nº 251/2022 — SS

Valinhos, 05 de maio de 2022.

Para: DepartamentoAssuntos Institucionais
Da: Secretaria da Saúde
Ref.: Requerimentonº 911/2022
C.I. nº 352/2022 — DAI/GP
(Processo nº 10.478/2022)

Em atendimento ao Requerimento nº 911/2021 de autoria do vereador Rodrigo

Toloi, temos a informar que:

1 — Qual a data de Repasse da PMV à CISMETRO?

Resposta: O repasse é sempre feito na segunda quinzena do mês subsequente

da produção realizada.

2 — Os plantões no UPINHA feitos no mês de março/22 foram pagos?

Resposta: Sim.

3 — Tem havido atrasos nos pagamentos?

Resposta: Não.

Era o que tínhamos a informar.

Atenciosamente,ÉGabrielSigno
Secretário da Saúde          Cora Niva |

Eliane Netto da Si
Diretora DepartamentoAdministrativoda Saúde

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos —- SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br- Home Page:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 30671RM643T1P427
		2022-05-16T15:41:36-0300

		2022-05-16T15:41:36-0300